[image: image1.png]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "МЕЖДУРЕЧЕНСК"

«МЕЖДУРЕЧЕНСК» КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ

169260, Республика Коми, п. Междуреченск, ул. Интернациональная, д. 5

Р Е Ш Е Н И Е

КЫВКÖРТÖД

« 09 »  апреля   2018 г.                                                                                               №  27-7
       О внесении изменений и дополнений  в  решение Совета  городского поселения «Междуреченск» от 11 августа 2014г. №31-1  « Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Междуреченск»

        Руководствуясь статьей 41 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования городского поселения «Междуреченск»  Совет городского поселения «Междуреченск»,  РЕШИЛ:

      1.  Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Междуреченск», утвержденные решением Совета городского поселения «Междуреченск» от 11.08.2014г. №31-1« Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Междуреченск», следующие изменения:

1.1. в  части 3 «Градостроительные регламенты» раздела 2 «Градостроительные регламенты территориальных зон» пункт  2.7.3 «Подзона инженерной инфраструктуры размещения объектов коммунальной инфраструктуры. Градостроительный регламент» в Таблице 2.8.3. в графе «Условно разрешенные виды использования» слова «Гаражи (индивидуальные и коллективные) и  стоянки для хранения индивидуальных легковых автомобилей.» исключить.

   1.2. в  части 3 «Градостроительные регламенты» раздела 2 «Градостроительные регламенты территориальных зон» пункт  2.7.3 «Подзона инженерной инфраструктуры размещения объектов коммунальной инфраструктуры. Градостроительный регламент» в Таблице 2.8.3. в графе «Основные виды разрешенного использования» добавить абзац 9 следующего содержания: «Гаражи (индивидуальные и коллективные)  площадью не менее 24 кв.м и стоянки для хранения индивидуальных легковых автомобилей.».

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента  обнародования.

Глава городского поселения «Междуреченск» -

председатель Совета поселения                                                                       И.В. Коростелева